
   
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 612-01/17-01/07  

URBROJ : 2167/01-09/01-17-2  

Poreč-Parenzo,  26. srpnja 2017.  

 

 

 Na temelju članka 35. stavak 2. Zakon o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 

29/97, 47/99 i 35/08), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 2/13) i članka 34. stavak 4. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Poreč, na 

prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu 

(KLASA: 612-01/17-01/04 URBROJ: 2167/01-04/03-17-2 od 21.07.2017. ), Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeću 

 

O D L U K U 

o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća 

Pučkog otvorenog učilišta Poreč 

 

Članak 1. 

Sanja Oplanić iz Poreča, Pulska 47, razrješuje se funkcije članice Upravnog vijeća 

Pučkog otvorenog učilišta Poreč u kojeg je imenovana Odlukom Gradonačelnika o 

imenovanju članova Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Poreč („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo” broj 8/15) iz razloga što je  dana 30.5.2017. godine podnijela zahtjev    

Pučkom otvorenom učilištu za razrješenjem funkcije člana Upravnog vijeća. 

 

Članak 2. 

Za novog člana Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Poreč imenuje se Ivan 

Herak iz Poreča, Prvomajska 1. 

 

                                                        Članak 3. 

Temeljem Odluke Gradonačelnika o imenovanju članova Upravnog vijeća Pučkog 

otvorenog učilišta Poreč iz članka 1. stavak 1. ove Odluke i članka 2. ove Odluke, za članove 

Upravnog vijeća  imenovani su: 

1. Azeglio Picco, Poreč, Jasenovica 7, 

2. Umberto Cunjac, Poreč, Brionska 1, 

3. Ivan Herak, Poreč, Prvomajska 1,  

4. Tatjana Matošević, Poreč, Žbandaj 114. 

 

Članak 4. 

 Ivanu Herak mandat člana Upravnog vijeća traje do isteka vremena na koje je bila 

izabrana članica Upravnog vijeća koju je zamijenio. 

 

 

 



Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                      GRADONAČELNIK 

                          Loris Peršurić 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, ovdje 

2. Sanja Oplanić, ovdje, 

3. Ivan Herak, Poreč, Prvomajska 1, 

4. Pučko otvoreno učilište Poreč, Poreč 

Narodni trg 1, 

5. Gradsko vijeće, ovdje, 

6. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 


